



GenoKey ApS

Solbakken 48B

9210 Aalborg SØ


CVR-nr. 32892728

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2018



Hans-Christian Brahe Møller
Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GenoKey ApS Solbakken 48B 9210 Aalborg SØ
CVR-nr.	32892728
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Hans-Christian Brahe Møller, Formand Gert Lykke Sørensen Møller, Direktør Mette Søgaard Peter Nielsen
Direktion	Gert Lykke Sørensen Møller, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Jutlander Bank A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af teknologi og tjenester til stratificering af patienter baseret på kombinatoriske analyser af genetiske og kliniske data.

Aktiviteten i selskabet i regnskabsåret har i det væsentligste været fokuseret på udviklingsaktiviteter og deltagelse i udvalgte forskningsprojekter i samarbejde med danske og engelske partnere, og udviklingen følger de opstillede planer. Selskabet har således udvidet antallet af tjenester til genetiske forskere og farmaceutiske selskaber, hvor målet er stratificering af patienter med henblik på den optimale kliniske eller præventive behandling af den enkelte patient.

Selskabet har i lighed med sidste år valgt at aktivere samtlige lønomkostninger samt konsulenthonorarer uden tillæg af IPO. Afskrivninger vil blive påbegyndt, når udviklingen er tilendebragt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -535.746, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 8.803.440, og en egenkapital på kr. -1.322.797.

Under hensyntagen til, at selskabet er et udviklingselskab er resultatet tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejere står finansielt bag selskabet, hvilket er en forudsætning for fortsat drift.



Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-119.141	-155.973
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		<u>-119.141</u>	<u>-155.973</u>
Andre finansielle indtægter		0	80
Finansielle omkostninger		-526.909	-481.743
Resultat før skat		<u>-646.050</u>	<u>-637.636</u>
Skat af årets resultat		110.304	146.828
Årets resultat		<u>-535.746</u>	<u>-490.808</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-535.746	-490.808
Resultatdisponering		<u>-535.746</u>	<u>-490.808</u>



Balance 30. juni 2018

	Note	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		8.500.611	8.267.034
Udviklingsprojekter under udførelse	2	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		8.500.611	8.267.034
Deposita		10.228	10.228
Finansielle anlægsaktiver		10.228	10.228
Anlægsaktiver		8.510.839	8.277.262
Tilgodehavende selskabsskat		283.705	475.291
Andre tilgodehavender		8.896	1.615
Tilgodehavender		292.601	476.906
Omsætningsaktiver		292.601	476.906
Aktiver		8.803.440	8.754.168



Balance 30. juni 2018

	Note	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overkurs ved emission		1.180.000	1.180.000
Reserve for udviklingsomkostninger		8.500.611	8.267.034
Overført resultat		-11.103.408	-10.334.085
Egenkapital		-1.322.797	-787.051
Hensættelser til udskudt skat		570.372	640.198
Hensatte forpligtelser		570.372	640.198
Gæld til banker		1.586.664	1.700.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.539.471	6.878.851
Langfristede gældsforpligtelser	3	9.126.135	8.578.851
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		183.658	25.500
Gæld til banker		227.152	286.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.450	10.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.470	-242
Kortfristede gældsforpligtelser		429.730	322.170
Gældsforpligtelser		9.555.865	8.901.021
Passiver		8.803.440	8.754.168
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		



Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger	214.532	801.406
Andre omkostninger til social sikring	4.898	6.934
Personalemkostninger overført til aktiver	-233.577	-819.084
Andre personalemkostninger	14.147	10.744
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Udviklingsprojekter under udførelse

Udviklingsomkostninger under udførelse omfatter udvikling af teknologier og tjenester til stratificering af patienter baseret på kombinatoriske analyser af genetiske og kliniske data. Omkostningerne sammensætter sig udelukkende af interne omkostninger i form af lønomkostninger samt konsulenthonorarer uden tillæg af IPO.

Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 30/6 2018 ialt 8.501 t.DKK. Teknologierne og tjenesterne forventes færdigudviklet i løbet af 2019-2020, hvorefter markedsføring og salg kan påbegyndes. Ledelsen forventer at skulle anvende ca. 200 t.DKK i omkostninger til færdiggørelse af teknologierne og tjenesterne.

Teknologierne og tjenesterne forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveau og resultat for selskabet for 2020-2021.

Kostpris primo	8.267.034	7.447.950
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	233.577	819.084
Kostpris ultimo	<u>8.500.611</u>	<u>8.267.034</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.500.611</u>	<u>8.267.034</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	1.586.664	113.336	340.000
Anden gæld	7.539.471	44.822	7.539.471
	<u>9.126.135</u>	<u>158.158</u>	<u>7.879.471</u>

4. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets videre drift, at der er den fornødne likviditet til selskabets rådighed. Vi har i henhold til ledelsesberetningen noteret os, at selskabsdeltagerne indestår herfor.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagementet med Nordjysk Lånefond på nom. 1.700.000 er der virksomhedspant på nom. 2.000.000 i udviklingsprojekter under opførelse (regnskabsmæssig værdi kr. 8.500.611).

HCMB Holding ApS er selvskyldnerkautionist for bankmellemværende med Jutlander Bank A/S.